Terça-feira
20 de Agosto de 2024
6 - Ano XII - Nº 2917 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTM1NTHFRDFCQ0RCREZEMZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº / 2024

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

                        Art. 1º Fica concedido o Direito Peticionado aos servidores ocupantes dos Cargos

de Assistente Social, Enfermeira, Psicologa, Pedagoga, Topográfo, Fiscal de Atividades Urbanas

e Agente de Trânsito, em anexo.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revoguem-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 20 de agosto de 2024

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos

Secretário Municipal de Administração e de Ações e Projetos Estratégicos

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Rosangela Santos Souza

Secretária Municipal de Governo e Relações Institucionais

Terça-feira
20 de Agosto de 2024
7 - Ano XII - Nº 2917 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTM1NTHFRDFCQ0RCREZEMZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

ANEXO ÚNICO

NOME MATRÍCULA CARGO
Nº DO PROCESSO

MAYANA SANTOS NOBRE DE JESUS 31796 ASSISTENTE SOCIAL
22936/2015

ANA MARY LARANJEIRA DE LIMA AMY 34875
ASSISTENTE SOCIAL 14324/2016

IVONILDES MARIA DOS SANTOS CRUZ 36609
ASSISTENTE SOCIAL 15210/2016

SIOMARA DE ABREU REBELO DE MATOS 31681
ASSISTENTE SOCIAL 14330/2016

ANDREA DUQUE FERREIRA 36598 ENFERMEIRA
14137/2015

JALINA DOS SANTOS MENEZES 35066 PEDAGOGA
14193/2016

VANIA MARIA DA SILVA BONFIM 33969 PEDAGOGA
15874/2016

KARINA PEREIRA SANTOS DO
NASCIMENTO

30925 PSICOLOGA 14460/2016

ANTONIA MAGALY CONCEIÇÃO DE
OLIVEIRA

35155 PSICOLOGA 14187/2016

ANA CLAUDIA DE AQUINO PAIM 34667 PSICOLOGA
14195/2016

LUANA PEREIRA RIOS 31602 PSICOLOGA
16030/2016

POLIANE DE OLIVEIRA LIMA 34658 PSICOLOGA
14584/2016

CLAUDIA MARIA TAVARES SALDANHA
RIBEIRO

60837 PSICOLOGA 04200/2018

AIRTON CRISMA LOUREIRO DOS
SANTOS

49024 TOPOGRAFO 19859/2017

EDSON JOSÉ DO ROSARIO 78382
FISCAL DE ATIVIDADES

URBANAS
21345/2023

DANIEL AIRES LEITE 63184 AGENTE DE TRÂNSITO
16833/2023